MŽP (dále jen „Výzva“), a že náležitosti akce odpovídají podmínkám stanoveným touto Směrnicí MŽP  

a Výzvou. 

4) Podpora je určena výhradně na akci: 

„Ekocentrum Prales“ 

(dále jen „projekt“ nebo „akce“).  

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 180 000,00 Kč (slovy: sto 

osmdesát tisíc korun českých). 

2) Maximální výše podpory na jednotku/akci pro veřejnost činí 10 000 Kč.  

3) Skutečná výše podpory je limitována částkou uvedenou v bodu 1 a 2. Pokud skutečné výdaje akce 

překročí uvedenou částku (a to i průběžně, v průběhu realizace akce), uhradí příjemce podpory toto